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PUBLISERT 2. JULI 2021 

 

Betydelig nedgang i antall arbeidssøkere i Øst-Viken 

27 632 personer er nå registrert som arbeidssøkere i Øst-Viken, noe som utgjør 
7,2 prosent av arbeidsstyrken. Hver fjerde ledig er under 30 år, og nytt tiltak er 
igangsatt med målet om å få flere unge i jobb. 

Juni-tallene viser en nedgang på 3 849 arbeidssøkere fra forrige måned. Det er også 
2 447 færre permitterte i mai. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige 
og arbeidssøkere på tiltak.  

– Vi er inne i trinn tre av regjeringens nasjonale gjenåpningsplan og vaksineringen er 
godt i gang i Øst-Viken. Dette fører til at regionen åpner gradvis mer opp, og gjør at 
ledigheten går ned i takt med gjenåpningen, sier Lise Westly, avdelingsdirektør i NAV 
Øst-Viken. 
 
På landsbasis er det registrert 163 325 arbeidssøkere i juni, som er en andel 
på 5,8 prosent. 81 316 av disse er helt ledige. 

Det er nå litt over ett år siden ledighetstoppen ble nådd i Øst-Viken, da over 60 000 

personer var arbeidssøkere. Over 39 000 av disse var helt ledige.  

Selv om arbeidsledigheten fortsatt er høyere enn normalt, er det viktig å merke seg at 

andelen helt ledige nå er på 3,7 prosent, hvilket er ett prosentpoeng høyere enn før 

krisen, og 1,4 prosentpoeng høyere enn i juni 2019.  

Andelen helt ledige i juni i fjor var på 5,6 prosent, og den positive trenden med en 

minkende andel har vedvart siden mars i år. Andelen arbeidssøkere av 

arbeidsstyrken er nå på 7,2 prosent som er 3,4 prosentpoeng lavere enn i samme 

måned i fjor.  

 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken fra januar 2020 til og med juni 2021. 

 
 
Ledigheten synker i alle kommuner  
 
14 016 personer er nå helt arbeidsledige i Øst-Viken. Dette utgjør en andel på 3,7 
prosent. I mai var andelen 4,2 prosent. Juni-tallene viser den laveste andelen helt 
ledige siden koronapandemien og nedstengningene startet. Det er verdt å merke seg 
at 44,3 prosent, nesten halvparten av alle ledige, er langtidsledige. Langtidsledige er 
de som har vært ledige over 26 uker. 
 
Flest helt ledige er det i Ullensaker, med en andel på 6,1 prosent. Ullensaker har hatt 
en stor nedgang siste måned sammenlignet med mai, hvor kommunen hadde 7,3 
prosent helt ledige. Nannestad følger etter med 4,8 prosent helt ledige. Færrest er det 
i Aremark med 1,4 prosent. De fleste kommunene i Øst-Viken ligger på mellom 2,6 og 
4,3 prosent helt ledige, mens nivået er noe høyere på Øvre Romerike.  
 
Samtidig har det også vært en nedgang i delvis ledige, fra 3,3 prosent i mai til 2,9 
prosent i juni. 11 008 personer er nå delvis ledige, som er en nedgang på 1 500 
personer sammenlignet med mai.  
 
 
Hver fjerde ledig er under 30 år – sommerjobbtiltaket igangsatt 
 
Nesten hver fjerde av alle som er registrert som helt ledige i Øst-Viken er under 30 år. 
Det utgjør 3 553 personer, som er en nedgang på 565 personer fra forrige måned, da 
tallet var 4 118. 
 
Unge har vært særlig hardt rammet av pandemien. Spesielt de som sto utenfor 
arbeidslivet før koronapandemien, står nå enda lenger bak i jobbkøen.  
 
Derfor er sommerjobbtiltaket igangsatt, med målet om at flere unge under 30 år skal 
få muligheten til å skaffe seg verdifull arbeidserfaring, slik at de kommer seg et steg 
videre og stiller bedre rustet i arbeidsmarkedet framover. 
 
– Jeg vil oppfordre alle arbeidsgivere i Øst-Viken som kan tilby sommerjobb til unge 
arbeidsledige, om å kontakte NAV for å få støtte. Målgruppen for sommerjobbtiltaket 
er unge som har vansker med å skaffe seg jobb på egen hånd, og som trenger ekstra 
bistand, sier Westly. 
 

 
 
 

https://arbeidsgiver.nav.no/tiltak/sommerjobb


 

 

Vesentlig færre permitterte 

 

Antallet permitterte i Øst-Viken, både delvis og helt ledige, er nå 8 772, fra 12 182 i 

utgangen av mai. Dette utgjør en andel på 2,3 prosent og er 3 410 personer færre 

enn i mai. Øst-Viken ligger noe høyere enn landsgjennomsnittet som er 1,7 prosent.  

 

Nannestad og Ullensaker har de største andelene permitterte med henholdsvis 5,3 

og 5,1 prosent hver, etterfulgt av Eidsvoll med 3,4 prosent, men også disse 

kommunene har sett en vesentlig nedgang i andel permitterte i juni. 

 
Andel permitterte siste tre måneder i Øst-Viken per kommune. 

 
 

 

 

Nesten en halvering av permitterte innen butikk- og salgsarbeid  

 

Reiseliv og transport er yrkesgruppen med størst andel permitterte, men nedgangen 

har vært betraktelig, fra 2 978 i mai til 2 143 ved utgangen av mai. Vi ser også en 

nedgang i samtlige yrkesgrupper fra forrige måned. Det er fremdeles flest permitterte 

innen reiseliv og transport og butikk- og salgsarbeid. Men det er verdt å merke seg at 

antallet permitterte innen butikk- og salgsarbeid nesten er halvert siden forrige 

måned, fra 2 978 personer i mai til 1 708 i utgangen av mai.    
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Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe. 

 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn, i Øst-Viken juni 2021. 
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Ledigheten i kommunene, juni 2021. 

 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Helene Heide Larsen – 
telefon: 920 87 221 eller e-post: kine.helene.heide.larsen@nav.no. 
 

mailto:kine.helene.heide.larsen@nav.no

